[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tasavalta
СОВЕТ ОЛОНЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Aunuksen piirineuvosto –

Piirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2023 года                                № 58
	О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений, утвержденное решением Совета Олонецкого района от 29.09.2021 № 50

В связи с кадровыми изменениями,
Совет Олонецкого национального муниципального района решил:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района, утвержденное решением Совета Олонецкого района от 29.09.2021 № 50 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 1.4 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«главный специалист отдела по распоряжению имуществом, архитектуре и градостроительству – земельный инспектор администрации Олонецкого национального муниципального района».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава Олонецкого национального
муниципального района                                                                                             В.Н. Мурый